EA4X1CF-Ed1
ENA TS 09-6
CÂBLES MULTI-CONDUCTEURS ARMÉS ISOLÉS EN PVC
Tension 0,6/1 Kv
page 1/2
Câble de
signalisation
Résistant à

TENUE AU FEU
Propagation verticale de la flamme sur câble isolé CEI 60332-1
DIMENSIONS, POIDS ET LONGUEURS D’ENVOI
Section : 2,5 mm
2
Code
Nº.
conducteurs
Diam fil acier
Diam
câble
Poids
aprox.
Longueur
(mm) (mm) (kg/km) (m)
EA4X1CF25000202N 2 0.9 13.6 345 1000
EA4X1CF25000302N 3 0.9 14.1 390 1000
EA4X1CF25000402N 4 0.9 15.0 450 1000
EA4X1CF25000702N 7 1.25 18.5 730 1000
EA4X1CF25001202N 12 1.25 22,2 1020 1000
EA4X1CF25001902N 19 1.6 27.2 1590 1000
EA4X1CF25002702N 27 1.6 30,7 1995 1000
EA4X1CF25003702N 37 1.6 34.4 2480 1000
CARACTÉRISTIQUES MECANIQUES
Plage de température: de -20º C a +70º C
Rayon de courbure: 15 x Rcable